Код

	Форма по ОКУД
	0301004

	Муниципальное общеобразовательное учреждение               «Средняя школа поселка Ярославка»

                            Ярославский муниципальный район
	по ОКПО
	        21721005

	                                        наименование организации

	Номер  документа
	Дата

	ПРИКАЗ
	188
	18.09.2023

«Об утверждении графика оценочных процедур на 1 полугодие 2023-2024 уч.года»
В соответствии с распоряжением Управления образования ЯМР от 29.08.2023 № 116 «О подготовке графика оценочных процедур общеобразовательными учреждениями ЯМР на 2023-2024 учебный год»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график оценочных процедур МОУ СШ п. Ярославка ЯМР на 1 полугодие 2023 -2024 учебного года (приложение 1)
2. Ответственному за размещение информации на официальном сайте Малышевой Е.В. до 20.09.2023 г. разместить утвержденный график оценочных процедур школы на первое полугодие 2023-2024 учебного года на официальном сайте школы – в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации»
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы  ______________________ Н.А.Петрушова

С  приказом ознакомлены: